
UCHWAŁA NR XXIX/336/13
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594)

Rada Gminy Sierakowice uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sierakowice na 2013 rok w wysokości 70 611 422,- zł, na skutek 
ich zmniejszenia o kwotę 372 946,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 64 251 737,00 zł 

2) dochody majątkowe – 6 359 685,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sierakowice na 2013 rok w wysokości 72 808 421,- zł, na skutek ich 
zmniejszenia o kwotę 372 946,- zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 55 784 587,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 17 023 834,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W załączniku nr 3 Zadania inwestycyjne w 2013 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXVIII/324/13 z dnia 28.05.2013 r. (załącznik nr 3). 

§ 4. W załączniku nr 4 Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych 
porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. wprowadza się zmiany do 
Uchwały Rady Gminy Sierakowice nr XXVIII/324/13 z dnia 28.05.2013 r. (załącznik nr 6). 

§ 5. W załączniku nr 5 Dotacje podmiotowe w 2013 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXVIII/324/13 z dnia 28.05.2013 r. (załącznik nr 7). 

§ 6. W załączniku nr 6 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do 
sektora finansów publicznych w 2013 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Sierakowice nr 
XXVII/313/13 z dnia 16.04.2013 r. (załącznik nr 7). 

§ 7. W załączniku nr 7 dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2013 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Sierakowice nr 
XXV/294/13 z dnia 22.01.2013 r. (załącznik nr 10). 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 lipca 2013 r.

Poz. 2833



- DOCHODY 70.611.422,- zł 

- przychody 4.447.000,- zł 

- WYDATKI 72.808.421,- zł 

- rozchody 2.250.001,- zł

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Suchta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2833



Załącznik nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2833



Załącznik nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2833



Załącznik nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2833



Załącznik nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2833



Załącznik nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2833



Załącznik nr 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 2833



Załącznik nr 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 2833



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 2833


		2013-07-15T13:02:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




